
 

 
 

 
Številka: 111-01/12-11                                            
Ljubljana, 15. 5. 2013 
 
 

Na podlagi tretjega odstavka 13. a člena Zakona o funkcionarjih v državnih organih 
(Uradni list RS, št. 30/90, 18/91, 22/91, 2/91-I, 4/93, 13/93 – ZNOIP, 18/94 – ZRPJZ, 
109/12 in 21/13) in 67. člena Poslovnika Državnega sveta (Uradni list RS, št. 70/08, 
73/09 in 101/10) je Državni svet Republike Slovenije na 7. seji, dne 15. 5. 2013, 
sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

o spremembi in dopolnitvi Sklepa o pogojih za izplačevanje plačil za 
opravljanje funkcije podpredsednika in člana Državnega sveta Republike 

Slovenije 
 

 
I. BESEDILO ČLENOV 
 

1. člen 
 

V Sklepu o pogojih za izplačevanje plačil za opravljanje funkcije podpredsednika in 
člana Državnega sveta Republike Slovenije se 2. člen spremeni tako, da se glasi: 
 
»Podpredsedniku in članu Državnega sveta pripada mesečno stalni del plačila za 
delo z volilno bazo ter plačilo za udeležbo na seji. 
 
Mesečni stalni del plačila za delo z volilno bazo, ki pripada podpredsedniku in članu 
Državnega sveta, v bruto znesku znaša 500 EUR. 
 
Plačilo za udeležbo na seji pripada podpredsedniku in članu Državnega sveta v bruto 
znesku glede na funkcijo, ki jo opravlja.« 
 
 

2. člen 
 
Ta sklep začne veljati z dnem, ko ga sprejme Državni svet Republike Slovenije. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 
 
 



 2 

II. OBRAZLOŽITEV 
 
 
K 1. členu 
Državni svetniki uresničujejo stike z volivci v interesnih organizacijah in lokalnih 
skupnostih preko t.i. svetniške pisarne, ki je v ta namen organizirana v njihovi volilni 
enoti. Na svetniško pisarno se lahko volivci obrnejo v času uradnih ur in naslovijo na 
državnega svetnika svoje pobude in vprašanja. Glede na to, da državni svetniki v tem 
primeru opravljajo svojo funkcijo, so upravičeni do mesečnega stalnega dela plačila v 
bruto znesku 500 EUR.  
 
K 2. členu 
Člen določa začetek veljavnosti sklepa. 
 
 
           Mitja Bervar 
                    predsednik 


